
Handelskammaren Mittsverige, tillsammans med  
Odhnoff Sundström & Partners, har glädjen att erbjuda 

 

DEVELOP  
Mentoring Programme 2012 
–  ett mentor‐ och ledarutvecklingsprogram för mellanchefer  



Programmet  ger  dig  en  unik  möjlighet  att 
utvecklas  såväl professionellt  som personligt. 
Med stöd av en extern mentor får du chansen 
att få perspektiv på din vardag och ditt ledar‐
skap.  
 
Du stärker din självinsikt och tryggheten  i din 
yrkesroll. Programmet ger dig möjligheter att 
fokusera  på  just  dina  utvecklingsområden, 
som t ex ditt personliga ledarskap, din person‐
liga  effektivitet  eller  ett  kommunikativt  och 
coachande ledarskap.  
 
Genom  programmet  får  du  också  ett  bra 
tillfälle att utöka ditt externa nätverk. 
 
OBS! Nya datum! 
Programmet genomförs följande datum: 
19 april   Introduktionssem./heldag 
30 maj   Inspirationssem.1/halvdag 
12 september   Inspirationssem.2/halvdag 
29 november   Inspirationssem.3/halvdag 
7 februari 2013  Avslutningssem./heldag 
 
Under  programtiden  har  du  tillgång  till  en 
mentor  vid  personliga möten  om  10  timmar 
samt däremellan access  till mentorn via  tele‐
fon och e‐mail.  
Mentorerna  är  personer  med  gedigen  erfa‐
renhet  från  ledarskap  och  näringsliv.  De  är 
respekterade  för  sin  kompetens  och  har  tid 
och  engagemang  för  uppgiften. Mentorerna 
genomgår en kortare utbildning och har till 
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gång till handledning under hela programmet. 
Ämnena för inspirationsseminarierna fast‐
ställs efter önskemål från deltagarna. 
 
Kursledning: 
Programmet genomförs i samarbete med 
Odhnoff Sundström & Partners, som tidigare 
genomfört flera framgångsrika program bl. a i 
Sundsvall.  
 
Programmet leds av Mona Odhnoff Sund‐
ström och Mona Kramer, båda diplomerade. 
och auktoriserade mentorer med lång erfa‐
renhet av mentorskap och mentorprogram.  
För ytterligare information se hemsidorna 
dinmentor.se och kramerconsult.se 
 
Kostnad:  
Kursavgiften uppgår till 32 000 kronor exkl. 
mervärdeskatt och erläggs i samband med 
anmälan. 
 
Kursort:  Sundsvall 
 
Ev. frågor besvaras av:  
Mona Odhnoff Sundström, 070‐558 31 78 
eller Mona Kramer, 070‐575 33  46. 
 
Anmälan: 
Antalet platser är begränsat. Anmäl därför ditt 
intresse så snart som möjligt till Berit Sjödin, 
Handelskammaren Mittsverige, 060‐171880,  
e‐post: berit.sjodin@midchamber.se 
 

”Mentorprogrammet har ett proffsigt upplägg, där 
man blandar olika typer  av träffar. Inspirationsseminarierna tillsammans 
med Adepterna ger en kort inblick i olika frågor som vi senare kan fördju‐
pa. Mentorträffarna där vi pratar om utveckling, tar upp frågor som vi har 
och  diskuterar med varandra ger trygghet, ett ökat lärande mellan men‐
torerna och nätverket förstärks.” / Ingrid Thyberg, mentor 

”Att få vara mentor är ett privilegium, nöjet  att   

se en annan människa utvecklas  
och  förmånen att få insikt i annan  verksamhet och tid att  reflektera  
över sitt eget ledarskap.” / Stefan Gradin, mentor 

Så här tycker vi om Develop Mentoring Programme 2011: 

”Att få vara mentor inom Develop är för mig en fantastisk möjlighet  
att få bidra till att stärka näringslivet i vår region.  Genom Develop utbyts  
erfarenheter. Såväl adepter som mentorer får nya idéer och inspiration  

till att tänka annorlunda. Detta kommer säkerligen att bidra till att  

både människor och företag växer.”  
/ Oskar Blom, mentor 

"Jag  ser det som en förmån att jag haft en mentor.  Efter 
programmet lär jag försöka hitta en ny. Vilken mentor du än 

får genom programmet, kommer du att  

lära dig något om dig själv  
Bara du vill." / Eva Beckman, adept 

"Mentorprogrammet med bra föredragshållare om varierande  
teman har varit till nytta för mig som chef. Reflektionsuppgiften  
mellan varje inspirationsträff  har  varit stimulerande och hjälpt  

mig att gå framåt i min yrkesroll. Utmanande och  

kreativa möten med min mentor har utvecklat mig 
både som chef och privatperson.” / Ritha Jonsson, adept 

”Programmet har gett mig en bättre självinsikt i min roll 
som ledare och chef. Jag har haft turen att få en inspirerande och engagerad 
mentor, som har utmanat mig och gett mig perspektiv på saker och ting.  
Träffarna med reflektionsgruppen har även varit givande, då jag har haft  
möjlighet att diskutera gemensamma frågeställningar med chefer från andra 
verksamheter.” / Helen Ström Boman, adept 


